
3 
MESTNA OBČINA NOVO MESTO 
O b č i n s k i   s v e t 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
 
Številka:  9002-1/2014 
Datum:    11. 12. 2014 
 

ŽUPANU IN OBČINSKEMU SVETU  
MESTNE OBČINE NOVO MESTO 
 
 
ZADEVA: Predlogi sklepov in obrazložitve za kadrovske zadeve za obravnavo na seji 

Občinskega sveta Mestne občine Novo mesto 
 
Na podlagi 66. in 79. člena Poslovnika Občinskega sveta Mestne občine Novo mesto (Uradni 
list RS, št. 52/2013) je Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja na 3. seji dne 
11. 12. 2014 obravnavala kadrovske zadeve s področja pristojnosti komisije. 
Po obravnavi kadrovskih zadev je Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
sprejela predloge sklepov in predlaga županu in Občinskemu svetu Mestne občine Novo 
mesto, da Občinski svet v okviru predlaganega dnevnega reda 3. seje Občinskega sveta pri 
točki Kadrovske zadeve obravnava naslednja gradiva: 
 
3. Kadrovske zadeve  
3.1 Predlog sklepa o potrditvi mandata članu Občinskega sveta Mestne občine Novo 

mesto 
3.2 Predlog sklepa za imenovanje Nadzornega odbora Mestne občine Novo mesto 
3.3 Predlog sklepa za imenovanje delovnega telesa Občinskega sveta – Odbora za 

spremljanje položaja romske skupnosti 
3.4 Predlog sklepa za podajo mnenja k imenovanju ravnatelja Osnovne šole Brusnice 
3.5 Predlog sklepa za imenovanje nadomestnega predstavnika lokalne skupnosti v Svet 

javnega zavoda Gimnazija Novo mesto 
 
PREDLAGATELJ: Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
 
POROČEVALEC: Boštjan GROBLER, predsednik Komisije za mandatna vprašanja, volitve in 

imenovanja 
 
PREDLOGI SKLEPOV: v prilogi 
 
 

  Predsednik 
Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 

  Boštjan GROBLER, l. r. 
PRILOGE: 5 x predlog sklepa in obrazložitve  

1 
 



Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
GRADIVO ZA OBČINSKI SVET, 11. 12. 2014 3.1 

PREDLOG SKLEPA 
Na podlagi 14. in 16. člena Statuta Mestne občine Novo mesto Uradni list RS, št. 7/2013) in 
11. člena Poslovnika Občinskega sveta Mestne občine Novo mesto (Uradni list RS, št. 
52/2013) ter ugotovitvenega sklepa Občinske volilne komisije o prehodu mandata na 
naslednjega kandidata na listi Slovenske nacionalne stranke (št. 041-171/2014 z dne 3. 12. 
2014) je Občinski svet Mestne občine Novo mesto na _____. seji dne ____________________ 
sprejel   

S K L E P  
o potrditvi mandata  

članu Občinskega sveta Mestne občine Novo mesto  
 

Občinski svet Mestne občine Novo mesto  
 

p o t r d i 
 

mandat Matjažu ENGLU,  
Otočec, Dobrava 56, 

 
za člana Občinskega sveta Mestne občine Novo mesto. 

 
Sklep velja z dnem sprejema . 
 
Številka: 032-13/2014 
Datum: 
  ŽUPAN 

Mestne občina Novo mesto 
                     Gregor Macedoni   

O b r a z l o ž i t e v: 
Občinski svet Mestne občine Novo mesto je na 2. seji dne 27. 11. 2014 sprejel ugotovitveni 
sklep, da preneha mandat članu Občinskega sveta Mestne občine Novo mesto Milošu 
Dularju zaradi nezdružljivosti funkcije ter o tem obvestil Občinsko volilno komisijo. 
Občinska volilna komisija je na seji dne 3. 12. 2014 ugotovila, da mandat člana Občinskega 
sveta Mestne občine Novo mesto preide na naslednjega kandidata z liste Slovenske 
nacionalne stranke pod zaporedno številko 1.  
Naslednji kandidat na listi Slovenske nacionalne stranke za člana Občinskega sveta Mestne 
občine Novo mesto je Matjaž Engel. Kandidat je dne 28. 11. 2014 podal izjavo, da sprejema 
funkcijo člana Občinskega sveta Mestne občine Novo mesto. 
Glede na izvedene postopke Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
ugotavlja, da so izpolnjeni pogoji in predlaga Občinskemu svetu Mestne občine Novo mesto, 
da Matjažu Englu potrdi mandat za člana Občinskega sveta Mestne občine Novo mesto. 
 
Številka: 032-13/2014 
Datum:    
        Boštjan Grobler, l. r.  
             predsednik 

Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 

2 
 



Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
GRADIVO ZA OBČINSKI SVET, 11. 12. 2014 3.2 

 
PREDLOG SKLEPA 

Na podlagi 32. a člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno 
prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10 in 40/12 – ZUJF) ter 37. člena Statuta Mestne 
občine Novo mesto (Uradni list RS, št. 7/2013) je Občinski svet Mestne občine Novo mesto 
na _____. seji dne ________________ sprejel  
 

S K L EP 
o imenovanju Nadzornega odbora Mestne občine Novo mesto 

 
I. 

Občinski svet Mestne občine Novo mesto  
 

i m e n u j e  
 
Nadzorni odbor Mestne občine Novo mesto 
 
v sestavi: 
 

1. Dušan Černe, predsednik, 
2. Borut Šterbenc, član, 
3. Borut Retelj, član, 
4. Darja Avguštin, članica, 
5. Jožica Barbo Hrastar, članica, 
6. Nataša Šterk, članica, 
7. Anton Dragan, član. 

II. 
Mandat članov Nadzornega odbora je vezan na mandat Občinskega sveta Mestne občine 
Novo mesto. 

 
Številka:  032-15/2014 
Datum: 
  ŽUPAN 

Mestne občine Novo mesto 
Gregor Macedoni 

 
 
O b r a z l o ž i t e v: 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je na 1. seji dne 10. 11. 2014 
obravnavala in potrdila besedilo javnega razpisa za člane in predsednika Nadzornega odbora 
Mestne občine Novo mesto (v nadaljevanju: javni razpis). Javni razpis je bil v času od 12. do 
21. 11. 2014 objavljen na spletni strani Mestne občine Novo mesto. 
Komisija je na 2. seji dne 24. 11. 2014 ugotovila, da je na javni razpis v roku prispelo 32 prijav 
in se seznanila s prijavami. V postopku obravnave prijav je ena kandidatka odstopila od 
kandidature. 

3 
 



Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je na 3. seji dne 11. 12. 2014 z večino 
glasov podpore oblikovala predlog sklepa, da se v Nadzorni odbor Mestne občine imenujejo: 
 
1. Dušan Černe, predsednik, magister ekonomskih znanosti, delovne izkušnje: Terme Čatež 

(vodja prodaje, vodja hotela, vodja hotelov; direktor družbe Marina Portorož). 
2. Borut Šterbenc, član, univerzitetni diplomirani ekonomist, pooblaščen revizor, delovne 

izkušnje: KPMG (planiranje, vodenje in izvajanje zahtevnejših revizij); Kolpa Holding 
(direktor finančno- računovodskega sektorja). 

3. Borut Retelj, član, magister ekonomskih znanosti, notranji presojevalec, računovodska 
šola konsolidacije, delovne izkušnje: TO (podčastnik - SV); Malkom (glavni računovodja), 
G7, Verament (direktor računovodskega servisa); predava Stroškovno računovodstvo na 
Višji ekonomski šoli Novo mesto. 

4. Darja Avguštin, članica, magister ekonomskih znanosti, delovne izkušnje: računovodska 
dela, vodenje računovodskega servisa. 

5. Jožica Barbo Hrastar, članica, univerzitetni diplomirani ekonomist, preizkušena notranja 
revizorka, delovne izkušnje: knjigovodja in računovodja (Espri); S.p. računovodske in 
knjigovodske storitve, davčno svetovanje, notranje revizijske storitve; članica Občinskega 
sveta 94-98 in članica odbora za finance. 

6. Nataša Šterk, članica, univerzitetna diplomirana pravnica, delovne izkušnje: Ministrstvo 
za kmetijstvo, gozdarstvo in prehrano. 

7. Anton Dragan, član, univerzitetni diplomirani socialni delavec, delovne izkušnje: član 
Nadzornega odbora Mestne občine Novo mesto v prejšnjem mandatu. 

 
 
 
Številka: 032-15/2014 
Datum:   11. 12. 2014 
 
        Boštjan Grobler, l. r. 
             predsednik 

Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

4 
 



Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
GRADIVO ZA OBČINSKI SVET, 11. 12. 2014 3.3 

PREDLOG SKLEPA 
Na podlagi drugega odstavka 7. člena zakona o romski skupnosti v Republiki Slovenije 
(Uradni list RS, št. 33/2007), 22. in 24. člena Statuta Mestne občine Novo mesto (Uradni list 
RS, št. 7/2013) ter 78. in 79. člena Poslovnika Občinskega sveta Mestne občine Novo mesto 
(Uradni list RS, št. 52/2013) je Občinski svet Mestne občine Novo mesto na _____. seji dne 
__________________ sprejel  
 

S K L EP 
o imenovanju Odbora za spremljanje položaja romske skupnosti 

 
I. 

Občinski svet Mestne občine Novo mesto  
 

i m e n u j e  
 

Odbor za spremljanje položaja romske skupnosti 
 
v sestavi: 
 

1. Sandi Selimčič, predsednik, 
2. Eva Filej Rudman, članica, 
3. Ivan Kralj, član, 
4. Bogdan Miklič, član, 
5. Bojan Tudija, član, 
6. Milena Tudija, članica, 
7. mag. Mojca Špec Potočar, članica, 
8. mag. Renata Zupančič, članica, 
9. Martina Vrhovnik, članica. 

II. 
Mandat članov Odbora za okolje in prostor je vezan na mandat Občinskega sveta Mestne 
občine Novo mesto. 

 
Številka: 9002-13/2014 
Datum: 
  ŽUPAN 

Mestne občine Novo mesto 
Gregor Macedoni 

 
 
O b r a z l o ž i t e v: 
V skladu z 78. členom Poslovnika Občinskega sveta Mestne občine Novo mesto ima Odbor za 
spremljanje položaja romske skupnosti predsednika in osem članov.  
Drugi odstavek 7. člena Zakona o romski skupnosti v Republiki Sloveniji (Uradni list RS, št. 
33/2007) določa, je posebno delovno telo za spremljanje položaja romske sestavljeno iz 
najmanj šestih članov oziroma članic, od katerih je največ polovica prebivalk oziroma 

5 
 



prebivalcev občine, ki niso člani občinskega sveta, od slednjih pa večina pripadnikov romske 
skupnosti. 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je dne 12. 11. 2014 pozvala vodje list, 
zastopanih v Občinskem svetu Mestne občine Novo mesto, k posredovanju kandidatov za 
predsednika in člane odbora.  
Komisija je na 2. seji dne 24. 11. 2014 obravnavala prispele kandidate in ugotovila, da je za 
Odbor za spremljanje položaja romske skupnosti bilo posredovanih premalo kandidatov in 
da struktura le-teh ni bila v skladu z določili zakona in poslovnika. 
Zato je komisija pozval k dodatnemu posredovanju kandidatov za predsednika in člane 
Odbor za spremljanje položaja romske skupnosti. 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je na 3. seji dne 11. 12. 2014 
ponovno obravnavala vse prispele kandidatur in v skladu z drugim odstavkom 7. člena 
Zakona o romski skupnosti v Republiki Sloveniji pripravila usklajen predlog kandidatov za 
predsednika in člane odbora. 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja predlaga Občinskemu svetu Mestne 
občine Novo mesto, da sprejme posredovani predlog za imenovanje Odbora za spremljanje 
položaja romske skupnosti. 
 
 
Številka: 9002-13/2014 
Datum:   11. 12. 2014 
 
        Boštjan Grobler, l. r., 
             predsednik 

Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6 
 



Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
GRADIVO ZA OBČINSKI SVET, 11. 12. 2014 3.4 

 
PREDLOG SKLEPA 

V skladu z drugim odstavkom 53. a člena Zakon o organizaciji in financiranju vzgoje in 07, 
36/08, 58/09, 64/09, 65/09, 20/11, 40/12-ZUJF in 57/12-ZPCD-2D9) ter na podlagi 16. člena 
Statuta Mestne občine Novo mesto (Uradni list RS, št. 7/13) je Občinski svet Mestne občine 
Novo mesto na ____. seji dne ________________ na predlog Komisije za mandatna vprašanja, 
volitve in imenovanja podal 
 

pozitivno mnenje  
k imenovanju ravnateljice javnega zavoda Osnovna šola Brusnice 

 
Občinski svet Mestne občine Novo mesto podaja 

 
pozitivno mnenje   

 
k imenovanju  

Jasmine HIDEK, 
za ravnateljico Osnovne šole Brusnice za obdobje 2015 do 2020. 

 
 
Številka: 014-15/2014 
Datum:  
  Župan 

Mestne občine Novo mesto 
 Gregor Macedoni 

 
O b r a z l o ž i t e v: 
I. 
Svet zavoda Osnovne šole Brusnice je zaradi izteka mandata ravnateljici zavoda v Uradnem 
listu RS, št. 79/2014 dne 7. 11. 2014 objavil javni razpis za ravnatelja zavoda ter dne 14. 11. 
2014 objavo prostega delovnega mesta na Zavodu RS za zaposlovanje, OE Novo mesto . 
V razpisnem roku za delovno mesto ravnatelja je prispela ena vloga. V roku se je prijavila 
Jasmina Hidek, sedanja ravnateljica. 
Svet zavoda je ugotovil, da prijavljena kandidatka izpolnjuje razpisne pogoje za ravnatelja in 
v skladu z drugim odstavkom 53. a člena Zakon o organizaciji in financiranju vzgoje in 07, 
36/08, 58/09, 64/09, 65/09, 20/11, 40/12-ZUJF in 57/12-ZPCD-2D9) dne 28. 11. 2014 zaprosil 
Mestno občino Novo mesto za obrazloženo mnenje o kandidatki za ravnateljico. 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je pridobila predhodno pozitivno 
mnenje o kandidatki od pristojnega urada občinske uprave Mestne občine Novo mesto – 
Urada za šolstvo, šport in mladino. 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je na podlagi pridobljene 
dokumentacije z večino glasov sprejela predlog sklepa in predlaga Občinskemu svetu Mestne 
občine Novo mesto, da poda pozitivno mnenje o kandidatki za ravnateljico Osnovne šole 
Brusnice za petletno mandatno obdobje. 
 
II. 

7 
 



V zvezi z dosedanjo prakso pri objavi javnih razpisov za ravnatelje in direktorje javnih 
zavodov, katerih ustanovitelj je Mestna občina Novo mesto, Komisija za mandatna 
vprašanja, volitve in imenovanja predlaga Občinskemu svetu Mestne občine Novo mesto, da 
pozove javne zavode, katerih ustanovitelj je Mestna občina Novo mesto, in gospodarske 
javne službe, da: 
 
− objavljajo javne razpise za ravnatelje in direktorje tudi na spletni strani Mestne občine 

Novo mesto, na Zavodu RS za zaposlovanje ter na lastnih spletnih straneh, 
− pri javnih razpisih za direktorje in ravnatelje javnih zavodov in gospodarskih javnih 

služb ne določajo minimalnih zakonskih razpisnih rokov, do katerega se sprejemajo 
prijave kandidatov, ampak naj bodo le-ti 21 dni. 

 
 
 
Številka: 014-15/2014 
Datum:   11. 12. 2014 
 
 
                   Boštjan Grobler, l. r., 
             predsednik 

Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
 

8 
 



 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
GRADIVO ZA OBČINSKI SVET, 11. 12. 2014 3.5 

PREDLOG SKLEPA 
Na podlagi 16. člena Statuta Mestne občine Novo mesto (Uradni list RS, št. 7/13) je Občinski 
svet Mestne občine Novo mesto na ____. seji dne __________________ na predlog Komisije za 
mandatna vprašanja, volitve in imenovanja sprejel 

I. 
Ugotovitveni sklep 

Ani Ponikvar,  
z dnem 18. 12. 2014 preneha mandat  

članice Sveta javnega zavoda Gimnazija Novo mesto zaradi odstopa. 
II. 

S k l e p  
Občinski svet Mestne občine Novo mesto 

i m e n u j e 
 

Matjaža Štiha, Novo mesto, Knezova ulica 98, 
za nadomestnega/o predstavnika/ico lokalne skupnosti  

v Svet javnega zavoda Gimnazija Novo mesto. 
Mandat traja do izteka mandata članom sveta zavoda. 

 
Številka: 032-11/2014 
Datum:  
  Župan 

Mestne občine Novo mesto 
Gregor Macedoni 

O b r a z l o ž i t e v: 
Ana Ponikvar je dne 12. 11. 2014 podala pisno odstopno izjavo z mesta predstavnice lokalne 
skupnosti v Svetu javnega zavoda Gimnazija Novo mesto. 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je dne 13. 11. 2014 pozvala liste, 
zastopane v Občinskem svetu, k posredovanju kandidatov za nadomestnega 
predstavnika/ico lokalne skupnosti v svetu zavoda in jih obravnavala na 2. seji dne 24. 11. 
2014. 
Zaradi napake pri pripravi zbirnika kandidatur je Komisija za mandatna vprašanja, volitve in 
imenovanja na 3. seji dne 11. 12. 2014 ponovno odločala o vseh prispelih kandidatih. 
Na poziv so prispeli tri (3) predlogi, in sicer za: Matjaža Štiha, predlagatelj: SZV, Duška 
Kvartuha, predlagatelj: SMC, Verico Turk, predlagatelj: SLS: 
Po večinski podpori Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja predlaga 
Občinskemu svetu Mestne občina Novo mesto, da imenuje Matjaža Štiha za nadomestnega 
predstavnika lokalne skupnosti v Svet javnega zavoda Gimnazija Novo mesto do izteka 
mandata članom zavoda. 
Številka: 032-11/2014 
Datum:   24. 11. 2014 
        Boštjan Grobler, l. r.  
             predsednik 

Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
 

9 
 


	ŽUPANU IN OBČINSKEMU SVETU
	PREDLAGATELJ: Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja


